様式第１０号（その１）（第２５条関係）

年  月  日

我孫子市消防長 あて

提出者（法人にあってはその所在地、

名称及び代表者職・氏名）

住所

氏名

改修（計画）報告書

      年  月  日付け立入検査結果通知書により指摘を受けた事項

の改修計画について、次のとおり報告します。

所在地  名称

指摘

番号
指摘事項 改修年月日 計画年月日

担当 我孫子市消防本部   課

消防署   分署

担当者

様式第１０号（その２）（第２５条関係）

年  月  日

 我孫子市 消防署長 あて

提出者（法人にあってはその所在地、

名称及び代表者職・氏名）

住所

氏名

改修（計画）報告書

      年  月  日付け立入検査結果通知書により指摘を受けた事項

の改修計画について、次のとおり報告します。

所在地  名称

指摘

番号
指摘事項 改修年月日 計画年月日

担当 我孫子市消防本部   課

消防署   分署

担当者

様式第１０号（その３）（第２５条関係）

年  月  日

 我孫子市長 あて

提出者（法人にあってはその所在地、

名称及び代表者職・氏名）

住所

氏名

改修（計画）報告書

      年  月  日付け立入検査結果通知書により指摘を受けた事項

の改修計画について、次のとおり報告します。

所在地  名称

指摘

番号
指摘事項 改修年月日 計画年月日

担当 我孫子市消防本部   課

消防署   分署

担当者